
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Akumulátorové 2-rychlostní míchadlo 18,0 V s 3-stupňovým přepínačem otáček

MXE 18.0-EC/5.0 Set + WR3R 120 Objednávkové číslo
469.114

Akumulátorové 2-rychlostní míchadlo 18,0 V s 3-stupňovým přepínačem otáček

+ Electronic Management System (EMS) chrání stroj, prodlužuje životnost a zvyšuje efektivitu
+ Bezuhlíkový motor s vyššími výkonnostními parametry a delší životností
+ Robustní dvoustupňová převodovka: silně dimenzovaná a s převodem, pro otáčky
přizpůsobené materiálu, optimalizovaným pro vysoký točivý moment
+ Komfortní 3-stupňový spínač, ovladatelný bez potřeby vypnutí, chráněný gumovou krytkou.
Stupeň 1: čištění, stupeň 2: rozmíchání, stupeň 3: míchání
+ Otočný přepínač pro nastavení optimální rychlosti. Převodový stupeň 1: pro vysoce viskozní
stavební materiály, převodový stupeň 2: pro
+ Regulace ve pínači pro pomalý a citlivý náběh
+ Vypínač s aretací
+ Flexibilní gumový kryt vypínače chrání před znečištěním. Žádné poruchy funkčnosti kvůli
zalepeným vypínačům
+ Ergonomické rukojeti: malá hmotnost, ideální tvar pro pohodlné a komfortní použití bez
způsobení únavy
+ Čtyři ochranné gumové krytky nabízejí bezpečné uložení při přepravě a zajišťují ochranu proti
poškozením nárazem na stavbě
+ Ochranný kryt motoru s labyrintovým vstupem chladícího vzduchu chrání proti dešťové vodě
+ Patentovaná aretace hřídele s ochranou proti rozběhu pro výměnu míchací metly bez nástrojů
+ Použitelné pro míchání do 30 kg
+ Pomocí míchací tyče WR3R pro míchaný materiál: tuhý až těžký. Omítka, malta, mazanina,
beton, ...
+ FLEX Aku-systém: provoz se všemi 18,0 V akumulátory

Technické atributy

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah

Otáčky při chodu
naprázdno 1. stupeň

0-210/325/53
0 ot/min

Otáčky při chodu
naprázdno 2. stupeň

0-320/490/78
0 ot/min

Upnutí nástroje M 14 

Ø upínacího krčku 53 mm

Max. Ø míchacího koše 120 mm

Rozměry (d x š x v)
 

355 x 230 x
320 mm

Hmotnost bez aku 4,1 kg

základní vybavení

1 výměnný míchací koš
WR3R 120x600 M14
 

368.911 
 
 

1 jednostranný otevřený
klíč, vel. 22

439.975 
 

2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 445.894 

1 rychlonabíječka CA
10.8/18.0

417.882 
 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Obloukový míchací koš RR2 Objednávkové číslo
368.903

Technické atributy

Míchací koš v mm 120 Ø 

Míchaný materiál v kg 20-40 

Jednotka balení 1 

Dvě doleva tvarované spirály tisknou míchanou směs směrem dolů, tím se zabraňuje vystříkávání tekutého materiálu. Ideální pro tekutý až
houževnatý materiál: barvy, disperze, laky, lazury, vrstvy, lepidla, bitumeny.

Spirálový míchací koš WR2 Objednávkové číslo
368.881

Technické atributy

Míchací koš v mm 120 Ø 

Míchaný materiál v kg 15-25 

Jednotka balení 1 

Dvě do prava tvarované spirály na hnětení a míchání houževnatých až pastovitých materiálů. Míchací tyč se šroubuje směrem dolů a tlačí
míchanou směs směrem nahoru. Velice všestranné použití pro: lepidla na dlaždice, špachtlovací hmoty, hotové omítky, lepící omítky, vyrovnávací
hmoty, potěry.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Spirálový míchací koš WR3R Objednávkové číslo
368.911

Technické atributy

Míchací koš v mm 120 Ø 

Míchaný materiál v kg 15-25 

Jednotka balení 1 

Tři do prava točené spirály se sami všroubují do materiálu. I těžká a tuhá hmota je rychle, intenzívně promíchána. Známé také jako míchadlo pro
těžký materiál. Ideální pro: omítku, beton, stěrku, pojiva.

Spirálový míchací koš WR3L Objednávkové číslo
369.055

Technické atributy

Míchací koš v mm 120 Ø 

Míchaný materiál v kg 15-25 

Jednotka balení 1 

Tři doleva tvarované spirály stlačují míchanou hmotu v nádobě směrem dolů. Usazené pigmenty, pevné látky nebo vlákna se vytlačují vzhůru a
rovnoměrně se smíchají. Míchaná hmota nevystřikuje. Ideální pro tekutou a krémovou míchanou hmotu: barvy, disperzní barvy, omítky ze sádry,
vyrovnávací hmoty, vláknité materiály.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Kotoučový míchací koš SR2 Objednávkové číslo
368.938

Technické atributy

Míchací koš v mm 120 Ø 

Míchaný materiál v kg 15-25 

Jednotka balení 1 

Dva kotouče s protibežnymi křidly vytvaři dynamicke prouděni v michaci nadobě. Křidla na kotoučich tisknou michanou směs protichůdně směrem
dolů a nahoru. Idealni pro tekuty až houževnaty material: barvy, disperze, klihy, lepidla, vyrovnavaci hmoty.

Míchací metla RB Objednávkové číslo
369.152

Technické atributy

Míchací koš v mm 120 Ø 

Míchaný materiál v kg 10-30 

Jednotka balení 1 

Míchací rámy z kulatého materiálu zabraňují tvorbě vzduchových bublin. Ideální pro materiály, kde je tvorba vzduchových bublin nežádoucí:
vyrovnávací hmoty, špachtlovací hmoty, lepidla, těsnící hmoty.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Míchací talíř, M 14 Objednávkové číslo
124.761

Technické atributy

Rozměr v mm 120 Ø 

Jednotka balení 1 

Pro velka množstvi materialu. Použijte ve spojeni s prodlouženim.

Míchací koš, M 14 Objednávkové číslo
124.753

Technické atributy

Rozměr v mm 70 Ø 

Jednotka balení 1 

Pro větši množstvi materialu. Použijte ve spojeni s prodlouženim.

Akumulátor Li-Ion 18,0 V Objednávkové číslo
445.886

Technické atributy

Kapacita akumulátoru 2,5 Ah

Napětí akumulátoru 18,0 V

Hmotnost (bez filtrů) 0,42 kg

Jednotka balení 1 

Akumulátor Li-Ion 18,0 V s integrovanou kontrolou vybíjení a nabíjení, ukazatelem stavu nabití, ochranou proti prachu a stříkající vodě.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Electronic Management System (EMS) chrání akumulátor, prodlužuje životnost a zvyšuje efektivitu

Akumulátor Li-Ion 18,0 V Objednávkové číslo
445.894

Technické atributy

Kapacita akumulátoru 5,0 Ah

Napětí akumulátoru 18,0 V

Hmotnost (bez filtrů) 0,72 kg

Jednotka balení 1 

Akumulátor Li-Ion 18,0 V s integrovanou kontrolou vybíjení a nabíjení, ukazatelem stavu nabití, ochranou proti prachu a stříkající vodě.
Electronic Management System (EMS) chrání akumulátor, prodlužuje životnost a zvyšuje efektivitu

Rychlonabíječka Objednávkové číslo
417.882

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro dobíjení akumulátorů 10,8 a 18,0 V. S velkým LCD displejem na diagnostiku baterií a stavu dobíjení.  Doba nabíjení 10,8 V: asi 40 min. pro 2,5
Ah / pro 4,0 Ah a asi 55 min. pro 6,0 Ah akumulátory.  Doba dobíjení 18 V: asi 40 min pro 2,5 Ah a asi 45 min pro 5,0 Ah.  Díky speciálnímu
procesu dobíjení je dosaženo nabití 80 % kapacity asi po 30 minutách. S integrovaným chlazením akumulátoru. Ochrana proti přehřátí, vybíjení a
přetížení.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Bunda vyhřívaná akumulátorem Technické atributy

Velikost
 

Jednotka balení
 

Objednávkové číslo

M 1 417.998

L 1 423.165

XL 1 423.173

XXL 1 423.181

Kvalitní softshelová vhřívaná bunda s pohodlnou fliesovou podšívkou, kapsami a odnímatelnou kapucou. Z moderního materiálu, vodě a větru
odolného. Třístupňová regulace vyhřívání pro individuální nastavení optimální teploty a "Quick heat funkce". 10,5/21 hodin tepla stupeň 1,
9,5/19 hodin stupeň 2 a 5/10 hodin stupeň 3 (2,5/5,0 Ah 18,0 V). Použitelná s 10,8 a 18,0 V Li-Ion akumulátorem. Adaptér s výstupem USB pro
nabíjební chytrých

LED-pracovní svítilna Objednávkové číslo
417.955

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Výkonná LED-svítilna s 24 diodami studené bílé barvy a s integrovanou ochranou proti vybíjení. Hlava svítilny výkyvná v rozsahu 320°, sklopná v
rozsahu 180°. Integrovaný háček pro zavěšení svítilny a spona na opasek. Doba svícení: asi 20 hodin s akumulátorem 2,5 Ah a asi 40 hodin s
akumulátorem 5,0 Ah. FLEX aku-systém: provoz se všemi 18 V akumulátory. Dodání bez článků.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Power 55 R Objednávkové číslo
491.349

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Sada se skládá z jedné rychlonabíječky 10.8/18.0 Voltů a dvou akumulátorů 5,0 Ah 18,0 V.

Power 22 Q Objednávkové číslo
491.357

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Sada se skládá z nabíječky 18.0 Voltů a dvou akumulátorů 2,5 Ah 18,0 V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

